
 
 

Yerba Buena, 23 de noviembre de 2018. 
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 12/2018 

 

Secretaría: SECRETARIA DE GOBIERNO 

Destinado: “Adquisición de Ropa de Trabajo para Personal de 

Transporte” 

 

   

ACTA DE APERTURA 
 

En la ciudad de Yerba Buena, a los 23 días del mes de Noviembre de 2018, 

siendo las horas 12:00 (doce) en la Municipalidad de Yerba Buena,  sita en 

Avenida Aconquija Número 1991 se procede a dar inicio al acto de 

apertura de sobres de las ofertas del  “CONCURSO DE PRECIOS N° 

12/2018”, por la “Adquisición de Ropa de Trabajo para Personal de 

Transporte”, con la presencia de:    

 

 Directora de Administración, Lic. Erika Brandenburg. 

 Contador General, CPN Adolfo Haga. 

 Asesor Letrado, Dr. Guillermo Yanicelli Touceda. 

 Director de Gobierno Abierto, Lic. Miguel Hero. 

 Secretario de Gobierno, Dr. Lisandro Argiró. 

 

A la presente CONCURSO DE PRECIOS se presentaron 2 (dos) Firmas 

oferentes.- 

 

Detalle de las propuestas presentadas: 

 

Sobre N° 1: 

 

Firma: PAMPENORTE  

Importe Total: $87.761,00 (Ochenta y siete mil setecientos sesenta y uno 

con 00/100) iva inc. 

Mantenimiento de la Oferta: Según Pliego.- 

Plazo de Entrega: Según Pliego.- 

Forma de Pago: Según Pliego.- 

Ítems: Según Pliego.- 



Documentación presentada: 

 Propuesta por duplicado,  Pliego de Bases y Condiciones firmado. 

 Recibo de Sellado  

 Nota Declaratoria que no constituye domicilio en Yerba Buena. 

 Certificado de Cumplimiento Fiscal con vto. 15/01/2019.  

 

 Total de folios : 9 

Observaciones: El oferente deberá presentar Nota de renuncia al fuero 

federal, Declaración de Domicilio legal y especificaciones del calzado tipo 

botín que figura en la propuesta. 

 

Sobre N° 2: 

 

Firma: CMAQ SRL 

Importe Total: $ 51.090,81 (Cincuenta y un mil noventa con 81/100) iva 

inc. 

Mantenimiento de la Oferta: Según Pliego.- 

Plazo de Entrega: Según Pliego.- 

Forma de Pago: Según Pliego.- 

Ítems: Según Pliego.- 

 

Documentación presentada: 

 

 Certificado cumplimiento fiscal con Vto. 01/12/2018 

 Recibo Sellado  

 Constancia de Inscripción en Afip y Rentas. 

 Adjunta Nota declarando domicilio legal y renuncia a fuero federal. 

 Pliego firmado 

 Especificaciones de Borcegos. 

 Copia Contrato social certificado por escribano público. 

 Propuesta solo por el ítem N° 3  

  

 Total de folios:21 

Los requisitos no cumplimentados al momento de apertura de sobres 

podrán ser presentados 48hs hábiles después de finalizado el acto.- 

 

No existiendo otras observaciones al acto de apertura se da por finalizado 

el mismo, en la Municipalidad de Yerba Buena, a las horas 12:30, firmado 

de conformidad por los funcionarios presentes. 

 


	Yerba Buena, 23 de noviembre de 2018.
	Secretaría: SECRETARIA DE GOBIERNO
	Destinado: “Adquisición de Ropa de Trabajo para Personal de Transporte”
	ACTA DE APERTURA
	En la ciudad de Yerba Buena, a los 23 días del mes de Noviembre de 2018, siendo las horas 12:00 (doce) en la Municipalidad de Yerba Buena,  sita en Avenida Aconquija Número 1991 se procede a dar inicio al acto de apertura de sobres de las ofertas del ...



